
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Усть-Хайрюзовская средняя общеобразовательная школа»  

688610, Камчатский край, Тигильский  район, с. Усть-Хайрюзово, ул. Школьная,12а,    

           тел./факс 8(415)37 26184, е-mail: dir_school@mail.ru 

 

П Р И К А З 

 
Номер документа Дата 

составления  

79   - П 02.04.2020г. 

«По организации электронного обучения  

в условиях распространения новой 

 коронавирусной инфекции». 
 

 
         Во исполнение Указа Президента Российской Федерации  от 25.03.2020 № 206 «Об 

объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,  распоряжения Губернатора Камчатского 

края от 12.03.2020 № 267-Р, Приказа Министерства образования Камчатского края от  13.03.2020 

№ 298, в связи с угрозой распространения на территории Камчатского края новой коронавирусной 

инфекции и в целях предупреждения возникновения чрезвычайной ситуации в Камчатском крае  

 

 П Р И К А З Ы В А Ю:    

 

1. С 06.04.2020г. по 12.04.2020г. обучение учащихся МБОУ «Усть-

Хайрюзовская СОШ» с 1 по 11 класс перевести на электронную форму 

обучения. 

2. Утвердить расписание уроков для учащихся 1 -11 классов МБОУ 

«Усть-Хайрюзовская СОШ» на период с 06.04.2020г. по 12.04.2020г.. 

3. Утвердить расписание звонков: 

1 урок: 09ч.00мин. – 09ч.45мин. (перемена 10 минут) 

2 урок: 09ч.55мин. – 10ч.40мин. (перемена 10 минут) 

3 урок: 10ч.50мин. – 11ч.35мин. (перемена 10 минут) 

4 урок: 11ч.45мин. – 12ч.30мин. (перемена 10 минут) 

5 урок: 12ч.40мин. – 13ч.25мин. (перемена 10 минут) 

6 урок: 13ч.35мин. – 14ч.20мин. (перемена 10 минут) 

7 урок: 14ч.30мин. – 15ч.15мин. (перемена 10 минут) 

4. Зеленкову В.К., заместителя директора по УВР, назначить 

ответственной за консультацию для родителей (законных представителей) по 

вопросам электронного обучения по телефону «горячей линии» школы. 

5. Классным руководителям ознакомить учащихся и их родителей 

(законных представителей) с расписанием уроков и расписанием звонков. 

6.   Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.  
 

Руководитель 

организации Директор школы       Ю.Н. Бурова  
         должность  личная подпись  расшифровка подписи 

         
 


